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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU 

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH MIĘDZY SESJAMI 

 

 

 

 

19 września radny Czesław Elzanowski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w Dożynkach Diecezji Pelplińskiej i Gminy Nowa Karczma, które odbyły się  

w Lubaniu. 

 

23 września radny Czesław Elzanowski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w ceremonii podpisania aktu erekcyjnego i wmurowania kamienia węgielnego 

pod budowę Wielofunkcyjnej Hali Sportowej Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Niesłyszących w Wejherowie. 

 

W dniach 25 – 28 września radny Jerzy Barzowski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w VII Kongresie Regionów, który odbył się we Wrocławiu. „Nowoczesne 

Regiony przyjazne mieszkańcom” były tematem przewodnim tegorocznego Kongresu. 

Podczas dwóch dni sesji plenarnych i dyskusji panelowych – w obecności znamienitych 

gości, decydentów oraz uznanych ekspertów, omawiane były dobre praktyki oraz tematy  

z obszarów: samorząd i biznes, jakość życia mieszkańców, promocja regionów.  

 

29 września Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – Cisoń 

reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w spotkaniu z Dyrektorem Gminnego 

Ośrodka Kultury w Sulęczynie Zbigniewem Zarzyckim dotyczącym organizacji 

Międzynarodowego Konkursu Akordeonowego, które odbyło się w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Pomorskiego w Gdańsku. 

 

29 września Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – Cisoń 

reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w spotkaniu z przedstawicielami 

Fundacji „Pomórz mi żyć”, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Pomorskiego w Gdańsku. 
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W dniach 29 – 30 września na zaproszenie Przewodniczącej Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego Teresy Kaliny delegacja radnych w składzie: Alicja Zajączkowska, 

Czesław Elzanowski, Piotr Widz i Piotr Wittbrodt reprezentowała Sejmik Województwa 

Pomorskiego w wizycie studyjnej, która odbyła się w Szczecinie. 

 

30 września Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych – Cisoń 

reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w uroczystych obchodach 

Międzynarodowego Dnia Osób Starszych, które odbyło się w Domu Pomocy Społecznej  

w Sopocie. 

 

W dniach 30 września – 3 października Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Grzegorz Grzelak oraz radny Bartosz Piotrusiewicz reprezentowali Sejmik 

Województwa Pomorskiego w Dniach gruzińskiego Miasta Gori. 

 

1 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego podczas wręczenia Medali 

„Zasłużony Kulturze Gloria Artis” oraz rozstrzygnięcia i wręczenia nagród XVII 

Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. Jana Drzeżdżona, które odbyły się w Ratuszu 

Staromiejskim w Gdańsku. 

 

1 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w uroczystej Mszy Świętej, która 

została odprawiona w związku z Gdańskim Dziękczynieniem za Światowe Dni Młodzieży  

w Bazylice Mariackiej w Gdańsku. 

 

1 października radny Mirosław Batruch reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w Targach Ogrodniczych, które odbyły się w Pomorskim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego Słupsku.  

 

2 października radny Adam Śliwicki reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego 

w uroczystościach ku czci osób pomordowanych w Lesie Piaśnickim w latach 1939-1940, 

które odbyły się w Piaśnicy.  
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3 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017, która odbyła się na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w Kampusie Oliwa w Gdańsku. 

 

4 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017, która odbyła się  

w Auli w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej w Gdańsku. 

 

5 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w Międzynarodowej Konferencji 

"Nowe sposoby finansowania budownictwa socjalnego w kontekście starzejącego się 

społeczeństwa", która odbyła się w Słupsku. 

W dniach 5 – 7 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt wziął udział w Konwencie Przewodniczących Sejmików Województw RP oraz 

Dyrektorów Kancelarii Sejmików, który odbył się w Katowicach. W trakcie dwudniowych 

obrad omówiono zasady i metody współpracy instytucji kultury prowadzonych przez 

samorządy województwa, miast i gmin oraz administracje rządowe. Tematem obrad były 

także problemy związane z funkcjonowaniem i zarządzaniem jednostek służby zdrowia. 

Nową przewodniczącą konwentu została wybrana Zofia Szalczyk, przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

6 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego podczas inauguracji nowego 

sezonu Akademii Seniora Swissmed, która odbyła się w Gdańsku. 

7 października radny Dariusz Męczykowski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w Gali Pomorskiej Federacji Sportu, która odbyła się w Sali kongresowej 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. 

7 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego podczas uroczystości z okazji Światowego Dnia Turystyki, które odbyły się  

w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku. 



5 
 

8 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w konferencji organizowanej 

przez Polskie Towarzystwo Geriatryczne dotyczącej problemów demencji u osób starszych, 

która odbyła się w Domu Pomocy Społecznej w Sopocie. 

W dniach 10- 13 października delegacja radnych w składzie: Dobrawa Morzyńska, Jacek 

Bendykowski, Czesław Elzanowski, Bartosz Piotrusiewicz, Andrzej Struk, Piotr Wittbrodt 

reprezentowali Sejmik Województwa Pomorskiego podczas Europejskiego Tygodnia Miast  

i Regionów „Open Days”, który odbył się w Brukseli. Europejski Tydzień Regionów i Miast 

„Open Days” to cykliczna impreza organizowana od 2004r. przez Dyrekcję Regionalną  

ds. Polityki Regionalnej Komisji Europejskiej oraz Komitet Regionów. Jest to jedno  

z najważniejszych wydarzeń, podczas którego europejskie miasta i regiony mają możliwość 

zaprezentowania swoich osiągnięć zrealizowanych przy wykorzystaniu możliwości, jakie 

oferuje polityka spójności Unii Europejskiej. Podczas imprezy organizowane są liczne 

seminaria tematyczne, warsztaty merytoryczne, debaty i wystawy mające na celu 

zaprezentowanie dobrych praktyk w dziedzinie wzmacniania konkurencyjności regionalnej, 

współpracy międzyregionalnej oraz spójności społeczno-ekonomicznej. 

12 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego Hanna Zych 

– Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w XI spotkaniu Pomorskiego 

Forum Samorządowego dotyczącym profilaktyki, które odbyło się w Pomorskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gdańsku. 

12 października radny Mirosław Batruch reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017, która odbyła się  

w Akademii Pomorskiej w Słupsku. 

12 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w uroczystości otwarcia nowego budynku Urzędu Gminy w Stężycy. 

 

12 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w spotkaniu Rady Pracodawców Pomorza, które odbyło się w Gdańsku. 
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13 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w posiedzeniu Komitetu Monitorującego RPO WP na lata 2014-2020, które 

odbyło się w Gdańsku. 

14 października radny Mirosław Batruch reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w uroczystych Obchodach Dnia Edukacji Narodowej, które odbyły się  

w Zespole Szkół w Dretyniu. 

14 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w Konferencji Gospodarki Morskiej, która odbyła się w Pomorskim Parku 

Naukowo – Technologicznym w Gdyni. 

16 października radny Piotr Karczewski reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w uroczystości z okazji 77 rocznicy mordu ludności cywilnej, która odbyła się 

w Karpnie. 

W dniach 16 – 19 października Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Pomorskiego 

Hanna Zych – Cisoń reprezentowała Sejmik Województwa Pomorskiego w wizycie studyjnej 

dot. opieki psychiatrycznej przedstawicieli służby zdrowia pomorskich szpitali oraz 

pracowników departamentu zdrowia, która odbyła się w Ansbach.  

17 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

wziął udział w konferencji pt. „Trybunał Konstytucyjny na straży wartości konstytucyjnych”, 

która odbyła się w Dworze Artusa w Gdańsku z okazji obchodów 30-lecia Trybunału 

Konstytucyjnego RP. 

17 października Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Grzegorz 

Grzelak reprezentował Sejmik Województwa Pomorskiego w debacie z udziałem Prezesa 

Trybunału Konstytucyjnego prof. Andrzeja Rzeplińskiego, pt. „Trybunał jako strażnik 

wolności obywatela od strachu przed własnym państwem”, która odbyła się w Dworze Artusa 

w Gdańsku z okazji obchodów 30-lecia Trybunału Konstytucyjnego RP. 

18 października radny Mirosław Batruch reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego w XVI Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Karola Wojtyły, który odbył się 

w Zespole Szkoł Ponadgimnazjalnych w Łodzieży. 
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WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

23 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Krzysztofa Błaszczyka mieszkańca Krynicy Morskiej List Otwarty z prośbą  

o zmiany w uchwale w sprawie Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”. Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt w dniu 23 września przekazał list do 

wiadomości radnym Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

 

3 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława Struka odpowiedź na 

wniosek Członków Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Sejmiku Województwa 

Pomorskiego o odwołanie z funkcji członka Zarządu Województwa Pomorskiego Pana 

Ryszarda Świlskiego. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

w dniu 3 października przekazał w/w odpowiedź Członkom Klubu Radnych Prawa  

i Sprawiedliwości Sejmiku Województwa Pomorskiego 

 

6 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

otrzymał od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztofa Jurgiela prośbę o zgłoszenie 

przedstawiciela sejmiku województwa do pracy w Radzie Społecznej Doradztwa Rolniczego 

działającego przy Ośrodku Doradztwa Rolniczego na okres pięcioletniej kadencji 2016 – 

2021. Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt w dniu  

6 października udzielił odpowiedzi Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztofowi 

Jurgielowi w przedmiotowej sprawie. 

 

 


